ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

WHATMAN FASCIA BLU
GRADO 589/3

Cod. 05.5600.68

Carta da filtro in dischi piani WHATMAN FASCIA BLU 589/3 @ 185 mm. conf.
100

Descrizione
Caratteristiche principali:

¢ Progettata per le analisi gravimetriche e per la preparazione di campioni per le analisi strumentali.

¢ La carta da filtro grado 589/3 & senza ceneri (max contenuto di ceneri: 0,01%).

e E' carta molto pura, ideale per un ampio spettro di procedure di filtrazione analitica critiche.

e Carta da filtro a fascia blu : standard senza ceneri per precipitati molto fini (classe 2d secondo DIN 53 135).

¢ Lenta con la piu elevata efficienza nella raccolta di particelle molto fini.

e Usata anche per molti metodi analitici di routine in diversi settori, es. per la determinazione della quantita di contaminanti
insolubili nei grassi e negli oli animali e vegetali.

Disponibile anche in formato pieghettato.

Dati Tecnici
Diametro (mm) 185
Porosita (um) 2
Peso (mg/cm2) 84 g/m2
Spessore (um) 160
Confezione (pezzi) 100
Varianti

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Codice

05.5600.59

05.5600.62

05.5600.64

05.5600.68

Prodotto

WHATMAN FASCIA BLU GRADO 589/3

WHATMAN FASCIA BLU GRADO 589/3

WHATMAN FASCIA BLU GRADO 589/3

WHATMAN FASCIA BLU GRADO 589/3

Diametro (mm)
110
125
150

185
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